
NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS

CVR-nr.: 35205411

Sverrigsvej 16
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2024

Kurt Sunnert Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS
Sverrigsvej 16
8800 Viborg

CVR-nr.: 35205411
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med kufferter og lædervarer, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023 udgør kr. 1.210.188, mens årets resultat efter skat udgør kr. 288.402.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.067.898.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 288.402 foreslår direktionen fordelt med kr. 350.000 i udbytte, mens restbeløbet på kr. - 61.598 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.210.188	993.272
Personaleomkostninger	1	-782.778	-702.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.540	-51.540
Resultat af ordinær primær drift		375.870	239.085
Andre finansielle indtægter		1.078	1.027
Øvrige finansielle omkostninger		-15.890	-5.780
Ordinært resultat før skat		361.058	234.332
Skat af årets resultat	3	-72.656	-36.144
Årets resultat		288.402	198.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		-61.598	198.188
I alt		288.402	198.188

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.320	463.860
Materielle anlægsaktiver i alt	4	412.320	463.860
Anlægsaktiver i alt		412.320	463.860
Fremstillede varer og handelsvarer		331.601	438.614
Varebeholdninger i alt		331.601	438.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.450	235.841
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		32.329	181.627
Tilgodehavender i alt		509.779	417.468
Likvide beholdninger		258.157	86.923
Omsætningsaktiver i alt		1.099.537	943.005
AKTIVER I ALT		1.511.857	1.406.865

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		637.898	699.496
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		1.067.898	779.496
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.932	80.074
Skyldig selskabsskat		56.656	28.144
Skyldig moms og afgifter		246.532	252.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.839	266.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.959	627.369
Gældsforpligtelser i alt		443.959	627.369
PASSIVER I ALT		1.511.857	1.406.865

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	699.496	0	779.496
Årets resultat	0	0	-61.598	350.000	288.402
Egenkapital, ultimo	80.000	0	637.898	350.000	1.067.898

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	630.255	630.255
Andre omkostninger til social sikring	14.891	10.870
Øvrige personaleomkostninger	12.782	60.677
	782.778	701.802

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 2 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.540	51.540
	51.540	51.540

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.656	36.144
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	72.656	36.144

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	515.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	515.400
Af- og nedskrivning primo	51.540
Årets afskrivning	51.540
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	103.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.320

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2